- cena POZEMKU činí 758.110 Kč. 

2. Převod POZEMKŮ SMB je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Převod POZEMKU není předmětem DPH, neboť 
nejsou osoby povinné k dani. 

3. Rozdíl v cenách POZEMKŮ SMB a POZEMKU činí 2.865.890 Kč (slovy: 
dvamilionyosmsetšedesátpěttisícosmsetdevadesát korun českých) ve prospěch SMB. tento 

rozdíl (tj. částku 2.865.890 Kč) uhradili SMB v plné výši před podpisem smlouvy na účet a variabilní 
symbol uvedené v záhlaví smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly ohledně vzájemných peněžitých pohledávek v rozsahu, v němž se kryjí,